
Vol.   4
発行責任者：遠州梱包運輸株式会社 辻直樹
〒435-0002 浜松市中央区白鳥町2-1
℡：053-423-5111 Fax：053-423-5112

2024年12月17日 発刊

一人ひとりがヒーロー・ヒロインになれる会社～地域ナンバーワンを目指して～

大型ウィング車 新車1台 納車式

11月22日（金）日野自動車株式会社様より納車して頂いた、大型
車の納車式が行われました。大歳神社様にお越しいただき、安全の
ご祈祷をして頂きました。中距離便の小坂さんが乗務されます。

入社して25年経ちます。これまで築き上げてきた信頼を結果と

して頂けたモノだと感じております。その期待に応えるためにも、

これまで以上に安全運動を心掛け、丁寧な仕事を徹底していきた

いと思います。

新車と共に気持ちを新たに、一つ一つの配送に真心を込め、会社

やお客様、そして仲間の期待に応えられるよう尽力していきます。

ﾄﾞﾗｲﾊﾞｰ 小坂勝

◆遠州梱包運輸2024安全スローガン◆
ゆとり・おもいやり運転の励行

～相手を思いやる気持ち・相手に感謝する気持ち～
この県民運動中は、点呼時に『安全ひとこと宣言』

で決意を唱和し、遠州梱包ルールの遵守と責任ある行動
で年末を乗り越え、新たな年を迎えて参りましょう。

【実施期間】

令和6年12月15日(日)～12月31日(火)までの17日間

【目的】

県民一人一人が、安全を第一に考え、交通ルール

の遵守と交通マナーの実施に努めることにより、交通

事項防止を図る

【スローガン】

安全をつなげて広げて事故ゼロへ

【運動の重点】

1 歩行者と自転車の安全確保

2 夕暮れ時と夜間の交通事故防止

3 飲酒運転等危険運転の根絶

4 各市町交通安全対策協議会等が決定する事項

年末の交通安全県民運動実施要網



小高さんを担当した 中川課長より
この度同乗させていただいてるのが小高貴丸さ

んです。最初名前を聞いた時、珍しくいい名前だ
なあと印象がありました。小高さんは経験者であ
り、運転･ﾘﾌﾄ作業もｽﾑｰｽﾞに行えます。
年齢も若く遠州梱包の一員としてこれからの活

躍を期待してます。職務にも真面目に対応してい
る小高さん、頑張って下さい応援しています

新入社員同乗指導コメント

小高 貴丸（こだかたかまる）さん

運行便：ﾔﾏﾊ発動機 共同運行便

年末年始大掃除・地域清掃

11月に入社しました小高貴丸
と申します。以前もﾄﾞﾗｲﾊﾞｰを
しておりまして歴は9年になり
ます。
遠州梱包の仕事に早く慣れるよ
うに頑張っていきたいです。
趣味は結構多く車、ﾊﾞｲｸ、音楽
等で最近は古いアメ車を直して

います。そのｱﾒ車で色んなｲﾍﾞﾝﾄにｴﾝﾄﾘｰしたり、
他はﾍﾞｰｽを弾いたりしてﾌﾟﾗｲﾍﾞｰﾄは充実してい
ます。趣味と仕事を楽しく両立していきたいと
思っています。宜しくお願いします。

がかかるかもしれませんが精一
杯専念

下記日程で、社内 周辺地域の清掃活動をおこないます。
今年も残りわずかとなりました。
つきましては、以下の日程にで年末の大掃除をおこないま

すので、ご協力お願いします。今年一年の感謝の気持ちを込
めて、新しい年を気持ちよく迎えましょう。

日時：2024年12月28日（土）
午前9時～12時

場所：遠州梱包運輸株式会社

11/20(水)から12/20(金)までの1か月間、
毎日変わる1分動画を無料で配信します。
添付しているQRコードから視聴できます
ので、ぜひご視聴ください。

年末に向けての事故防止キャンペーンのお知らせ
（毎日変わる１分動画無料視聴キャンペーン）

新入社員紹介

新入社員研修

新入社員研修の一環として座学･ﾘﾌﾄ講習
などを三日間実施いたしました。
座学での業務知識の習得やﾘﾌﾄ操作を含む

実地講習、安全教育、会社の理念や業務に
必要なｽｷﾙをしっかりと学びました。
研修を終え、いよいよ現場に配属となり

ました。先輩社員の皆様には、引き続き小
高さんへのご指導とご支援を宜しくお願い
致します。


	スライド 1
	スライド 2

